
Broj 22 - Strana 66 S L U Ž B E N I   G L A S N I K   B i H Utorak, 13. 4. 2021. 

 

10. Административна такса 

Подносилац Захтјева на ово Рјешење у складу са 
чланом 2. тарифни број 107. став (1) тачка г) Одлуке о 
висини административних такси у вези са процесним 
радњама пред Конкуренцијским савјетом ("Службени 
гласник БиХ", број 30/06, 18/11 и 75/18) је обавезан платити 
административну таксу у износу од 1.500,00 КМ у корист 
Буџета институција Босне и Херцеговине. 

У складу са одредбом члана 3. став (2) тачка б) Одлуке 
о висини административних такси у вези с процесним 
радњама пред Конкуренцијским савјетом, Подносилац 
Пријаве након извршене уплате је дужан уплатницу као 
доказ о извршеној уплати административне таксе доставити 
Конкуренцијском савјету, прије достављања Рјешења. 

Уколико Подносилац захтјева не изврши уплату 
административне таксе, Конкуренцијски савјет ће покренути 
поступак принудне наплате по процедури која је прописана 
чланом 18. Закона о административним таксама Босне и 
Херцеговине ("Службени гласник БиХ" број 16/02, 19/02, 
43/04, 8/06, 76/06, 76/07 и 3/10). 

Слиједом наведеног Конкуренцијски савјет је одлучио 
као у тачки 9. диспозитива овог Рјешења. 

11. Поука о правном лијеку 

Против овог Рјешења није дозвољена жалба. 
Незадовољна страна може покренути управни спор 

пред Судом Босне и Херцеговине у року од 30 дана од дана 
пријема, односно објављивања овог Рјешења. 

Број УП-03-26-3-038-71/19 
13. јануара 2021. године 

Сарајево 
Предсједник 

Др Стјепо Прањић, с. р. 
 

CENTRALNA BANKA 
BOSNE I HERCEGOVINE 

382 
Na osnovu člana 2. stav (3) tačka c) i člana 7. stav (1) tačka 

b) i člana 70. Zakona o Centralnoj banci Bosne i Hercegovine 
(''Službeni glasnik BiH'' br. 1/97, 29/02, 13/03, 9/05, 76/06 i 
32/07), Upravno vijeće Centralne banke Bosne i Hercegovine, na 
petoj sjednici od 29.03.2021. godine, donosi 

ODLUKU 
O IZMJENI ODLUKE O JEDINSTVENOM REGISTRU 

RAČUNA POSLOVNIH SUBJEKATA U  
BOSNI I HERCEGOVINI 

Član 1. 
U Odluci o Jedinstvenom registru računa poslovnih 

subjekata u Bosni i Hercegovini (''Službeni glasnik BiH'' br. 
64/18 i 88/18), obrazac pisanog zahtjeva iz člana 12. stav (2) se 
zamjenjuje novim obrascem koji je sastavni dio ove odluke. 

Član 2. 
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objavljivanja u ''Službenom glasniku BiH'', a primjenjuje se od 
01.05.2021. godine. 

Član 3. 
Ova odluka se objavljuje i u ''Službenim novinama 

Federacije BiH'', ''Službenom glasniku Republike Srpske'' i 
''Službenom glasniku Brčko distrikta Bosne i Hercegovine''. 

Broj UV-122-01-1-892-6/21 
29. marta 2021. godine 

Sarajevo 

Predsjedavajući 
Upravnog vijeća  
Centralne banke 

Bosne i Hercegovine 
GUVERNER 

Dr. Senad Softić, s. r. 
 

  



Utorak, 13. 4. 2021. S L U Ž B E N I   G L A S N I K   B i H Broj 22 - Strana 67 

 

 
 

  


